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DIRETORIA COLEGIADA DA ASSRA/BR
Gestao 2021/2023

CARGO

NOME

| LOTACAO |

TELEFONE

E-MAIL

DIRETORIA COLEGIADA

Diretor Titular | Amélia Augusta Lobo Aposentada | 9.8173.8830 amelialobo2009@hotmail.com
Diretor Titular | William Pereira Costa DH 9.8223.2301 12williampc3@gmail.com
Diretor Titular | Maria Luiza Telles Marcilio Golin Aposentada | (11) 9.9625.5790 malugolin@uol.com.br
Suplente Marilia Rodrigues Aposentada | 9.8138.2004 mariliabandeirante@bol.com.br
CONSELHO DE REPRESENTACAO
Titular Debora Mabel Nogueira Guimaraes DD 9.9158.7865 Debora.guimaraes@incra.gov.br
Titular Eunice Gouveia Martins Aposentada | 9.8206.6268 eunice.gouveia@gmail.com
Titular Lindomar Rodrigues Soares DH 9.9974.2475 Lindomar.rodrigues@incra.gov.br
CONSELHO FISCAL
Titular Luiz Beserra Cavalcante Aposentado | 9.9974.3830 Luizbcavalcante@terra.com.br
Titular Flavio Divino Freitas Pinto Presidéncia | 9.9436-0330/7489 Flavio.freitas@incra.gov.br
Suplente Thiago dos Santos Mendes DO 9.9260.6028 thiago.mendes@incra.gov.br
Brasilia-DF, 15 de abril de 2021
A Direcéo

SBN-QD. 01 Bloco B - Ed. Palacio Do Desenvolvimento - 14°

Andar - Sala 1404. CEP: 70.057-900 - Brasilia - DF

FONES: (61) TEL/FAX: 3327.6255 - 3326.8859 3411.7458 / 3411.7554

Email: assera@assera.com.br
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